
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципальной программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности Гехи-Чуйского сельского поселения»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 23 ноября 2009 года 
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Росийской Федерации», с 
порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ Гехи-Чуйского сельского поселения

Постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности Гехи-Чуйского сельского поселения Урус- 
Мартановского муниципального района»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте Г ехи-Чуйского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

« 15 » 03 2019г. с.Г ехи-Чу № 01

Глава администрации 
Г ехи-Чуйского 
сельского поселения




